

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนคอนกรีตเสาพับได้
โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด สายบ้านทุ่งนางโอก
หมู่ที่ 1 - บ้านสว่าง ตำบลสำราญ หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งนางโอก ตำบลทุ่งนางโอก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,200
เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร องค์การ
บริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,895,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 6,939,386.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมศักดิ์ มาตขาว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก

7.2 พนม ดันหลูบลู กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสาธารณสุขปโคค

7.3 พันจิต สะเดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด

สายบ้านทุ่งนางโกล หมู่ที่ 1 - บ้านสว่าง ตำบลสว่าง หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งนางโกล ตำบลทุ่งนางโกล กว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร ใหลทางขาลละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสว่าง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ภายใต้วอร์ประมวลราคาวិถีภัณฑ์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและขุด 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุด 1.1.1.1 งานถางป่าและขุด ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,200.000	1.77	19,824.00	1.3642	2.41	27,043.90
2	1.1.1.2 งานถางป่าและขุด ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานทรายรองพื้น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,120.000	5.67	6,350.40	1.3642	7.73	8,663.21
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	550.000	425.09	233,799.50	1.3642	579.90	318,949.27

สมศักดิ์ มาตขาว

13 กุมภาพันธ์ 2568 13:55:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประการดาจางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วย 1 - บ้านสว่าง ตำบลวังไทร หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งนางโกล ตำบลทุ่งนางโกล อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : 030 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : 11,000 ตารางเมตร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	งานคอนกรีต							
3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,000.000	386.07	4,246,770.00	1.3642	526.67	5,793,443.63
4.	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

สมศักดิ์ มาตขาว

13 กุมภาพันธ์ 2568 13:55:23

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟฟ้าได้คมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สายไฟฟ้าแรงดัน 1 - บ้านทุ่งนางอึก หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งนางอึก ตำบลทุ่งนางอึก อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร รวมพื้นที่ประมาณ 11,000 ตารางเมตร 11,000 ตารางเมตร 11,000 ตารางเมตร

รายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง : งบอุดหนุนการพัฒนาระบบสาธารณูปโภค/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางอึก อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	220.000	131.49	28,927.80	1.3642	179.37	39,463.30
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	880.000	125.94	110,827.20	1.3642	171.80	151,190.46
7	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,200.000	69.15	152,130.00	1.3642	94.33	207,535.74
8	5. งานไหล่ทางวัสดุรวม 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	198.000	272.00	53,856.00	1.3642	371.06	73,470.35
9	6. งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,186.08	7,116.48	1.3642	1,618.05	9,708.30

สมัครใจ มาดขาว

13 กุมภาพันธ์ 2568 13:55:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด

สายงานทางแยก หมู่ที่ 1 - บ้านสว่าง ตำบลสว่าง หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งนางโอก ตำบลทุ่งนางโอก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร ให้ทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง "องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก" จังหวัดยโสธร จังหวัดยโสธร 030 ไม่ตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร (๑-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7. งานรองพื้นทาง (ลูกรัง) 7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 7.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ 9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	90.000	410.65	36,958.50	1.3642	560.20	50,418.78 256,000.00 3,500.00 6,939,386.94
รวมราคากลาง								

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟฟ้าได้คมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด สายบ้านทุ่งนางโือก หมู่ที่ 1 - บ้านสว่าง ตำบลสำราญ หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งนางโือก ตำบลทุ่งนางโือก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.30 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโือก อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโือก



(สมศักดิ์ มาตขาว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พนม ต้นหลูบเลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พันชิต สะเดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ มาตขาว

13 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
3.1	1	งานถมบึงขุดตอ							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถมบึงและขุดตอ							
	1.1.1.1	งานถมบึงและขุดตอ ขนาดบ่อ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,200.000	1.77	19,824.00	1.3642	2.41	27,043.90
	1.1.1.2	งานถมบึงและขุดตอ ขนาดคัน (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,120.000	5.67	6,350.40	1.3642	7.73	8,663.21
3.2	2	งานปรับรองพื้น							
6.1	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	550.000	425.09	233,799.50	1.3642	579.90	318,949.27
	3	งานคอนกรีต							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
9.1	3.1.1	งานผิวทางบอร์นเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ผิวทางบอร์นเมนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนามม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	11,000.000	386.07	4,246,770.00	1.3642	526.67	5,793,443.63
	4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานผิวทางบอร์นเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
12.1	4.1.1.1	รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	220.000	131.49	28,927.80	1.3642	179.37	39,463.30
12.2	4.1.1.2	รอยต่อเชื่อมหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	880.000	125.94	110,827.20	1.3642	171.80	151,190.46
12.3	4.1.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,200.000	69.15	152,130.00	1.3642	94.33	207,535.74
15.1	5	งานโครงสร้างรวม							
	5.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	5.1.1.1	งานไหล่ทางวัสดุขี้เถ้า (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	198.000	272.00	53,856.00	1.3642	371.06	73,470.35
	6	งานก่อสร้างบ่อน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
17.1	6.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	6.1.1	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)	ขนาด	6.000	1,186.08	7,116.48	1.3642	1,618.05	9,708.30
	7	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)							
	7.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	7.1.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
20.1	7.1.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุขี้เถ้า (SOIL AGGREGATE SUBBASES)	ลบ.ม.	90.000	410.65	36,958.50	1.3642	560.20	50,418.78
	8	งานเตรียมดินตัดข้อ							
	9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							
								TOTAL	6,939,386.94